PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2025

	№
	696-П

г. Киров
О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 03.03.2016 № 87/127 «Об организации оценки соответствия и мониторинга соответствия планов закупки товаров, работ, услуг, планов закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств, проектов таких планов, изменений, внесенных в такие планы, проектов изменений, вносимых в такие планы, годовых отчетов требованиям законодательства Российской Федерации, предусматривающим участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 03.03.2016 № 87/127 «Об организации оценки соответствия и мониторинга соответствия планов закупки товаров, работ, услуг, планов закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств, проектов таких планов, изменений, внесенных в такие планы, проектов изменений, вносимых в такие планы, годовых отчетов требованиям законодательства Российской Федерации, предусматривающим участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке», заменив в
пункте 1 слова «органом исполнительной власти» словами «исполнительным органом Кировской области».
Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов

_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]